MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº  1468, DE  29  DE NOVEMBRO  DE 2012.

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS,  nomeado pela Portaria nº 122/PGJ, de 07/02/2012, no
uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pela  Portaria  nº  1.160/PGJ,  de  06/09/2010,
publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010,

RESOLVE:

Designar a  servidora JOSIANE CORREA PIRES, matrícula  3838-5,
Analista Processual da carreira do Ministério Público da União, para substituir, no período
de 1 a 6/1/2013,  a função de confiança de  Chefe do Serviço de Análise Processual da
Divisão de Análise e Controle dos Feitos de Entorpecentes,  Execuções Penais e Ordem
Tributária da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Brasília I, código FC-02.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

VETUVAL MARTINS VASCONCELOS

Y:\DRH\Portarias\DGR\Nomeação e Dispensa de FC\2012\Designação\JOSIANE CORREA PIRES (Subst. Per.).doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 41, 04 DE DEZEMBRO DE 2012.